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Alleima tilldelas återigen EcoVadis guldmedalj 
för hållbarhet  
Alleima har ännu en gång tilldelats guldmedalj av EcoVadis, en ledande 
leverantör av hållbarhetsvärderingar. Det här året har Alleima också valt att 
rapportera sitt scope 3-utsläpp. Det prestigefyllda erkännandet av hållbar 
affärspraxis placerar Alleima bland de 5% av 150 000 företag som bedömts 
över hela världen.  

Foto: Ecovadis/Alleima 

EcoVadis är en av världens mest pålitliga leverantörer av hållbarhetsvärderingar. Metodiken som används av 
EcoVadis är baserad på internationella hållbarhetsstandarder och övervakas av en sammanslutning av 
forskare och experter på hållbarhet och försörjningskedjor. Bland annat tittar EcoVadis på hur företag 
implementerar hållbarhet i hela sin leverantörskedja. 
 
”Vi är stolta över att ännu en gång tilldelats EcoVadis guldmedalj. EcoVadis är ett viktigt verktyg för oss när vi 
utvärderar hållbarhetsaspekter hos leverantörer i värdekedjan. Vår guldmedalj ger våra kunder en möjlighet att 
utvärdera oss på samma sätt”, säger Håkan Sundström, chef för hållbarhet och styrning på Alleima. 

”Att få guldmedaljen är ett betydande erkännande av vårt fokus på hållbarhet. Vi ser fram emot att fortsätta 
stärka vårt arbete inom hållbarhet under de kommande åren”, säger Camilla Norling, hållbarhetscontroller på 
Alleima. 

Alleima har ett relativt lågt klimatavtryck på grund av att verksamheterna till stor andel använder återvunnet stål 
(>80 %) och fossilfri el i sin produktion. Alleima har också åtagit sig att minimera sin sociala och miljömässiga 
påverkan genom att minska vattenanvändningen, noggrann kemikaliehantering, och effektivt använda sig av 
biprodukter som slagg, damm och processgaser. 
 
EcoVadis betygsätter prestanda för 21 hållbarhetskriterier, i fyra teman: miljö, arbete och mänskliga rättigheter, 
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etik och hållbar upphandling. Den är baserad på ledande standarder och övervakas av en internationell 
vetenskaplig kommitté. Poängsättningen baseras på företagets policyer, åtgärder och resultat, såväl som input 
från tredjepartsproffs och externa intressenter. 

Några höjdpunkter från rapporten 

• Alleima är en av de 3 % som rankas högst av företagen inom järn- och stålindustrin. 

• Inom hållbar upphandling rankas Alleima bland de 1% bästa företagen inom järn- och stålindustrin. 

• Alleimas miljöpoäng är bland de 1 % bästa inom järn- och stålindustrin. 

• Inom området arbete och mänskliga rättigheter är poängen bland de 13 % bästa i branschen 

• När det gäller etik, inklusive informationssäkerhet, rankas Alleima bland de 9 % bästa i branschen. 

Om EcoVadis 
EcoVadis är en av världens mest pålitliga leverantörer av hållbarhetsvärderingar och samarbetsverktyg för 
prestandaförbättringar för globala leveranskedjor. Med stöd av en kraftfull teknologiplattform och ett globalt 
team av domänexperter ger EcoVadis lättanvända och handlingsbara hållbarhetsstyrkort detaljerad inblick i 
miljömässiga, sociala och etiska risker i 250+ industrier och 185+ länder.  
Read more about EcoVadis >> The World's Most Trusted Business Sustainability Ratings | EcoVadis 
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Om Alleima  
Alleima, är en global tillverkare av högförädlade produkter i avancerat rostfritt stål 
och speciallegeringar samt lösningar för industriell värmning. Baserat på långvariga 
kundsamarbeten och ledande materialteknologi, utvecklar vi produkter för de mest krävande 
applikationerna och industrierna. Vårt erbjudande inkluderar produkter såsom sömlösa rostfria rör 
för energi-, kemi- och flygindustrin, precisionsbandstål för vitvarukompressorer, luftkonditionering 
och knivapplikationer, baserat på fler än 900 aktiva legeringsrecept. Det omfattar också ultrafin 
tråd för användning i medicintekniska och mikroelektroniska apparater, industriell elektrisk 
värmeteknik och belagda bandstål för bränslecellsteknik för bilar, lastbilar och vätgasproduktion. 
Vår helt integrerade värdekedja, från forskning och utveckling till slutprodukt, möjliggör 
industriledande teknologi, kvalitet, hållbarhet och cirkularitet. Alleima, med huvudkontor i 
Sandviken, Sverige, hade omkring 6 500 medarbetare och intäkter om cirka 20 miljarder kronor i 
ungefär 80 länder under 2024. Alleima-aktien noterades på Nasdaq Stockholms storbolagslista 
den 31 augusti 2022 under symbolen ‘ALLEI’. Läs mer på alleima.com/se. 
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